
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 5554 

 
14 серпня 2023 року                                                 34 сесія 8 скликання  

 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття 

з державної до комунальної власності 

Літинської селищної територіальної 

громади об’єкту незавершеного будівництва 

 

Враховуючи лист заступника начальника Управління будівництва 

Вінницької ОВА – начальника відділу правового забезпечення контролю, 

управління персоналом від 25.07.2023 № 02-10-548, відповідно до ст. 4, 6, 7  

Закону України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної 

власності», керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування вУкраїні», Літинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної до комунальної 

власності Літинської селищної територіальної громади об’єкту незавершеного 

будівництва «Розширення та прибудова будівлі поліклініки з улаштуванням 

реанімаційного відділення смт Літин - реконструкція», що знаходиться за 

адресою: Вінницька область, Вінницький район, смт Літин, вул. Пирогова, 17. 

2. Взяти зобов’язання використовувати за цільовим призначенням і не 

відчужувати в приватну власність об’єкт вказаний в пункті 1 даного рішення. 

3. Надіслати дане рішення до Управління будівництва Вінницької 

обласної військової адміністрації. 

4. Рішення 33 сесії Літинської селищної ради 8 скликання від 26.07.2023                   

№ 5551 «Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної до 

комунальної власності Літинської селищної територіальної громади об’єкту 

незавершеного будівництва» вважати таким, що втратило чинність. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

інфраструктури та транспорту (Олена Яковенко). 
 

Секретар селищної ради    Теятяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 
 

 

 

 



Виконавець:____________  О. Головащенко 

 

Погоджено: _____________ О. Яковенко 

                     _____________ М. Бевз 

                     _____________ О. Медяна 

 

 

 

 


